

**T.C.**  
**Medipol Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma**  
**Merkezi**

**TÜRKÇE YETERLİLİK SINAVI DİNLEME METNİ**

**KİM OLDUĞUMUZU BULMA SANATI**

Kendinizi düşmüş hissediyorsanız, hiçbir şeyi beceremeyecek gibi veya kendinize karşı suçluluk duygusu besliyorsanız önce gözlerinizi kapatın ve adınızı kendinize birkaç kez tekrar edin. Çünkü kim olduğunuzu bilmek, kendinizi bulmak ve asla kaybetmemek sizin elinizde. İlk adımı atmaktan korkmayın. Bazen yolun sonunda varacağınız yer değil de bir yola girmeniz önemli olandır. Karşılık beklemeden sevdiğinizleri düşünün. Bu belki bir plak ya da bir insanne fark eder? Önemli olan hissedebilmek ve bir değer biçebilmek değil mi? Zaman devreyegiriyor bu arada, belki de bu yaşımızda yapmamız gerekenler içimizde kalacak ve her şey için çok geç olacak. Bugün bir daha gerçekleşmeyecek. Sevmenin, yeniden başlamanın tam sırası. Yepyeni bir sayfa açmaktan bahsetmiyorum. Bir satır daha eklemekten bahsediyorum. Pişman mı olacaksınız işte bugün tam yeri ve sırası. Çünkü kötü anılarınıza tecrübe olarak baktığınızda hayatınızın anlam kazandığını, değerlendiğini fark edeceksiniz. Kendimizi zamanla tanıyacağız. Genelde iyi anılar kimliğimizi keşfetmekte bize yardımcı olmazlar. Zor zamanlarda yaptığımız tercihler, söylediğimiz sözler ve hissettiğimiz duygular, pişmanlıklarımız, hatalarımız hepsi var olması gereken şeyler. Kendimizi keşfetmekte ihtiyacımız olan şeyler. Cesur olmanın zamanı şimdidir. Korkusuz olmaktan bahsetmiyorum. Korku bizleri canlı kılar. Bize heyecanı tattırır. Ama korkmak ilk adımı atmaya engel değil, cesaretinizin önünde bir duvar değil. Yalnızca bir seyirci. Eğer gondola binmekten korktuğunuzu düşünüyorsanız bunu denemeden bilemezsiniz. Eğer cesaret edip denediyseniz o korku içinizde yine olacaktır ama size heyecan verecektir. Korkularınızın yapacaklarınıza engel olmasına izin vermeyin. Onlaraboyun eğmek yerine yanınıza çekmeye çalışın. Eğer duygularınızla savaşmaya çalışırsanız, yenilirsiniz. Sadece bazen ilk adımlarınızın, kabullenemediğiniz duygularınızın, büyük ya da küçük hatalarınızın kim olduğunuzu bulmanızda yardımcı olacağını unutmayın. Sevmek içindoğru zaman şimdi... Çünkü bugün yarınımızın dünü olduğunda her şey için geç olabilir. Zaman acımasızdır. Bizden yavaş yavaş bazı şeylerimizi koparır. Eksik bırakır. Yarım

kalmamak için, yapmayı pişman olmak yerine bugün deneyin çünkü zaten yanlışsa yaptığınız, ertesi gün bunu bir daha yapmazsınız. Umutsuz da olsanız kendinize güvenin. Bu gece uyuyamıyorsanız eğer yerinizi değiştirin. Demek ki uyanmak istediğiniz yerde değilsiniz. Sayfalarınızı koparmak yerine yalnızca bir arka sayfayı çevirin. Dönüp okuyabileceğiniz, hatırlayabileceğiniz bir geçmişiniz olsun. Kötü anılarınız buruk bir hüznü olacak, güzel anılarınız ise güzel bir tebessüm. Daha sonrasında ise nasıl birisi olduğunuzu keşfedeceksiniz. Yaşamamanın tam sırası, beklentileriniz yalnızca kendinizden olsun.

## **DÜNYANIN EN GARİP VE SAÇMA 10 İCADI**

Pek çok icat hayatımızı kolaylaştırır da bazı icatların ne amaçla üretildiğinin cevabı koca bir soru işareti.

İşte kulağa son derece enteresan gelen ama yaygın olarak kullanılan icatlardan bazıları:

### **1. NoPhone**

Akıllı telefon ve bilgisayarların hayatımızdaki yerini tartışmaya dahi gerek yok. Fakat sıradan bir cep telefonuna ait hiçbir özelliği taşımayan NoPhone'un varlığı tartışmaya baya baya açık. NoPhone bünyesinde ekran, tuş takımı ve batarya yok. Boyut ve şekil olarak iPhone'u andıran bir plastik parçası. Yaratıcıları olan Van Gould ve Chris Sheldon, bu icadın telefonla çok fazla haşır neşir olanlara bu zamanı azaltmada yardımcı olması için tasarladıklarını söylüyor.

### **2. Sapporo Diyet Suyu**

Marketlerde bulunan ve çok satan enerji içeceklerine aşınayız. Fakat hiçbiri amaçsızlık konusunda Sapporo Diyet Suyu ile aşık atamaz. Diyet suyu olarak adlandırılmasının sebebi, suda kalori ve yağ oranının sıfır olması. Sapporo Diyet Suyu'nun içerisinde kana karışarak yağ hücrelerini tespit eden peptit bağı bulunuyor.

### **3. El için Çamaşır**

Ve nihayet büyük bir eksiklik giderildi! Süper zeka bir şirket, eller için çamaşır üretti. Elle direkt dokunmak istemediğiniz şeyler için kullanabileceğiniz bir koruyucu görevi gören el çamaşırını parmak temasınızı maalesef engelleyemiyor. Yani en nihayetinde eldiven görevi görmüyor.

### **4. Pet Rock**

Pet Rock, reklamcılık uzmanı Gary Dahl tarafından 1970'li yıllarda geliştirildi. Herhangi bir bakım gerektirmeyen bir evcil hayvana sahip olmak isteyenler, içerisine taş koyulan ve en başta bir şaka ürünü olarak ortaya çıkan Pet Rock fikrini çok beğendi. Bu icat o kadar büyük beğeni topladı ki, mucidi inanılmaz paralar kazandı.

### **5. Yürüyüş Yastığı**

Açık havada serin bir günde uyku tulumu iyi bir seçenek olabilir. Fakat insanlar günlük rutinde yastıklarını beraberinde taşımaz. Yürüyüş yastığı, insanların günlük yaptığı aktiviteler sırasında

yastıklarını da beraberinde taşımamasını sağlıyor. Yürüyüş yastığının mucidi Silili Rodrigo Alonso, ürünün kamp yaparken ve günlük aktiviteleri yerine getirirken konforundan ödün vermek istemeyenler için tasarladığını söylüyor.

#### **6. Masaya Sabitlenen Bardak Tutucu**

Evlerimizde ve ofislerde montumuzu, çantalarımızı ve şemsiyemizi asabileceğimiz askılar bulunur. Fakat masaya sabitlenen bir bardak tutucu fikri bunların yanından dahi geçebilir mi? Bu ürünü saçma bulabilirsiniz fakat çok sayıda üretici bu bardak tutucudan üretti ve üretmeye de devam ediyor.

#### **7. Selfie Kaşığı**

Etrafta elinde selfie çubuğu ve suratında manasız bir gülümseme olan insanlar artık bıkkınlık mı getiriyor? O halde sıkı durun! Selfie kaşığı adı verilen yeni bir beyin donduran icat, fotoğraf çekerken yemek yemenizi kolaylaştırıyor. Bu ürünün üretilme amacı kahvaltılarını daha eğlenceli hale getirmek.

#### **8. Otomobil Kirpiği**

Takma kirpikler kadınların hayatını kolaylaştıran bir makyaj hilesi. Peki ya otomobil kirpiği? Ne yapsam da para harcasam diyenlerin imdadına hızır gibi yetişen otomobil kirpikleri, araca şirin bir görüntü vermek için tasarlandı.